בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 40444-07-13 מדינת ישראל נ' סלאימה
בפני כב' השופטת חנה מרים לומפ

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מחמוד סלאימה

הנאשם

הכרעת דין

- נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של ניסיון תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 274(1) בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**") בכך שביום 20.7.13 בסביבות השעה 00:20, באזור שער הפרחים בירושלים, זרק הנאשם בקבוק זכוכית (להלן: "**הבקבוק**") על כוח שוטרים שעבר במקום. השוטרים ניגשו אל הנאשם והודיעו לו שהוא עצור. הנאשם התנגד למעצרו והדף את ידו של השוטר נווה.
- בתשובתו לאישום כפר הנאשם במיוחס לו בכתב האישום, וטען כי הוא לא זרק את הבקבוק לעבר השוטרים.

17. לאור האמור לעיל, נחה דעתי כי התביעה עמדה בנטל ההוכחה המוטל עליה במשפט הפלילי, ואשר על כן אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ח' אדר ב תשע"ד, 10 מרץ 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.